
 

1 

Výzva k podání nabídky na akci „Výměna oken v ZŠ Mutějovice 

a Sokolovně Mutějovice“ a k prokázání splnění kvalifikace. 

 

Zadavatel: Obec Mutějovice, se sídlem Malá Strana 190, 270 07 Mutějovice 

IČ: 00244112 

Zastoupený: starostou obce Martinem Pinkou 

Tel.: 731 220 816 

Email: obec@mutejovice.cz 

Místo realizace zakázky: ZŠ Mutějovice, Husova 245, 270 07 Mutějovice 

                                           Sokolovna Mutějovice, Husova 255, 270 07 Mutějovice 

Doplňující informace k zakázce: 

 Jedná se o zakázku malého rozsahu, která nepodléhá zadávacímu řízení podle zákona, ale 

pouze jeho zásadám, a zadání se řídí směrnicí o způsobu zadávání zakázek malého rozsahu 

v obci Mutějovice. 

 

 Cenová nabídka se podává formou položkového rozpočtu s cenou včetně DPH. 

 Zadavatel prokáže oprávnění k podnikání v příslušném oboru. 

 Nabídky se podávají písemně na adresu Obec Mutějovice, Malá Strana 190, 270 07 

Mutějovice v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky, na které musí být uvedena 

adresa zadavatele i odesílatele. Obálka bude označena slovem „Neotvírat - Nabídka“. 

 Termín podání nabídky je do 23. 2. 2018 do 13.00 h. 

 Do okamžiku uzavření smlouvy je zadavatel oprávněn toto zadávací řízení kdykoli zrušit, 

popř. odmítnout všechny podané nabídky, přičemž není povinen sdělovat důvody svého 

rozhodnutí. Stejně tak nevzniká vybranému dodavateli nárok na uzavření smluvního 

vztahu se zadavatelem. Zrušení zadávacího řízení zadavatel vyzvaným dodavatelům 

oznámí písemně. 

 Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je nabídková cena 

s váhou 80%. 

 Oznámení o vyřazení nabídky či výběru dodavatele bude uchazeči oznámeno po 

odsouhlasení na zasedání ZO. 

 Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele na stavební práce. 

 Jedná se o demontáž stávajících oken a montáž nových včetně zednického začištění a 

likvidace starých oken. 

 Zadavatel požaduje provést utěsnění montážních spár pomocí paropropustných a 

parotěsných izolačních fólií/pásek podle normy ČSN 730540-2:2011 (tzv. parozábrana). 

 Počet oken, barva a druhy jsou specifikovány v příloze č. 1. 

 

mailto:obec@mutejovice.cz

